

Ankjær Holding ApS

**Finlandsvej 24
4270 Høng**

CVR-nr. 25 77 34 70

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. januar 2022

Bente Ankjær Henningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ankjær Holding ApS
Finlandsvej 24
4270 Høng

CVR-nr.: 25 77 34 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. december 2000

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Bente Ankjær Henningsen

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 814.071, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.777.564.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-88.012	-49.329
Finansielle indtægter	1	1.134.274	273.485
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.631</u>	<u>-132.934</u>
Resultat før skat		1.044.631	91.222
Skat af årets resultat	3	<u>-230.560</u>	<u>-21.098</u>
Årets resultat		<u>814.071</u>	<u>70.124</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		170.000	113.000
Overført resultat		<u>644.071</u>	<u>-42.876</u>
		<u>814.071</u>	<u>70.124</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		8	4.801
Selskabsskat		<u>45.211</u>	<u>24.113</u>
Tilgodehavender		<u>45.219</u>	<u>28.914</u>
 Værdipapirer		<u>4.967.484</u>	<u>4.076.035</u>
Værdipapirer		<u>4.967.484</u>	<u>4.076.035</u>
 Likvide beholdninger		<u>12.051</u>	<u>15.580</u>
 Omsætningsaktiver i alt		<u>5.024.754</u>	<u>4.120.529</u>
 Aktiver i alt		<u><u>5.024.754</u></u>	<u><u>4.120.529</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.482.564	3.838.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>170.000</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital		<u>4.777.564</u>	<u>4.076.494</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Selskabsskat		229.190	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>26.035</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>247.190</u>	<u>44.035</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>247.190</u>	<u>44.035</u>
Passiver i alt		<u>5.024.754</u>	<u>4.120.529</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.838.493	113.000	4.076.493
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	644.071	170.000	814.071
Egenkapital 31. december 2021	125.000	4.482.564	170.000	4.777.564

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	47.186	208.383
Kursreguleringer	<u>1.087.088</u>	<u>65.102</u>
	<u>1.134.274</u>	<u>273.485</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	703	928
Kursreguleringer omkostninger	0	130.853
Rentetillæg selskabsskat	<u>928</u>	<u>1.153</u>
	<u>1.631</u>	<u>132.934</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>230.560</u>	<u>21.098</u>
	<u>230.560</u>	<u>21.098</u>
 4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		